每位流通股股东获得对价股份数量按截止方案实施的股权登记日该流通股

股东在登记结算机构开设的证券账户中持有公司流通股的数量乘以 0.3。对于获

付不足 1股的余股，将按中国证券登记结算有限责任公司上海分公司有关规定处

理。

3、非流通股股东对价安排执行情况表

方案实施前 方案实施后
序

号
非流通股股东 持股数

（股）

占总股本

比例(%)

本次执行对

价股份数量

(股)

持股数

（股）

占总股本

比例(%)

1 华芳集团有限公司 100,000,000 46.512 21,600,000 78,400,000 36.465

2 张家港市塘桥福利毛织厂 20,000,000 9.302 4,320,000 15,680,000 7.293

3 张家港市青龙铜材厂 4,500,000 2.093 972,000 3,528,000 1.641

4 张家港市塘桥开花厂 300,000 0.140 64,800 235,200 0.109

5 张家港市光大电脑印刷厂 200,000 0.093 43,200 156,800 0.073

合   计 125,000,000 58.140 27,000,000 98,000,000 45.581

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股权分置改革方案实施后，公司可上市的或存在限制流通的股份逐渐发生变

化，具体情况如下：

 14

序号 股东名称

所持有限售条件的

股份累计可上市流

通数量（股）

可上市流通时

间（预计）
承诺的限售条件

1 华芳集团有限公司 78,400,000 T+48个月后

自方案实施之日起，四十

八个月内不上市交易或

者转让

10,750,000
T+12个月至

T+24个月

2 张家港市塘桥福利毛织厂

15,680,000 T+24个月后

自方案实施之日起，在十

二个月内不上市交易或

者转让；在上述承诺期满

后通过证券交易所挂牌

出售股份数量占华芳纺

织股份总数的比例在十

二个月内不超过百分之

五

3 张家港市青龙铜材厂 3,528,000 T+12个月后

4 张家港市塘桥开花厂 235,200 T+12个月后

5 张家港市光大电脑印刷厂 156,800 T+12个月后

自方案实施之日起日在

十二个月内不上市交易

或者转让

注：①以上表格系基于公司股本在此期间不发生变动的假设所编制的，未来若公司股本

发生变化，则将进行相应的调整。②T日为股权分置改革方案实施完毕之日即股票复牌之日。

5、改革方案实施后股份结构变动表

变动前 变动数 变动后

股份类别
股数(股) 占总股本

比例(%) 股数(股) 占总股本

比例(%) 股数(股) 占总股本
比例(%)

1、境内法人持有股份 125,000,000 58.14 -125,000,000 -58.14 0 0
非流通股

非流通股合计 125,000,000 58.14 -125,000,000 -58.14 0 0

1、境内法人持有股份 0 0 98,000,000 45.58 98,000,000 45.58 有限售条件

的流通股份 合计 0 0 98,000,000 45.58 98,000,000 45.58

A股 90,000,000 41.86 27,000,000 12.56 117,000,000 54.42
无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股
份合计

90,000,000 41.86 27,000,000 12.56 117,000,000 54.42

股份总额 215,000,000 100.00 0 0 215,000,000 100.00

 15

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

全体非流通股股东同意本股改方案，未有表示反对或者未明确表示同意的非

流通股股东。

（四）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

保荐机构认为，方案参与各方在充分尊重事实和市场规律的基础上，综合考

虑流通股股东的权益和非流通股股东的承受能力、公司股本结构等因素，确定对

价安排的方式和数额，本次改革遵循了市场化原则，对价安排合理。具体分析如

下：

1、对价标准的制定依据

（1）基本原理

股权分置改革前，流通股股价受部分股份不能流通的预期这一特定因素的影

响，流通股相对于非流通股有一个流动性溢价；同时，由于非流通股不能上市流

通，非流通股相对于流通股有一个流动性折价。因此在股权分置改革前，非流通

股的价格一般应低于流通股的价格。在股权分置改革后，所有的股份将有相同的

价格，原流通股的流动性溢价消失了，原非流通股的流动性折价也消失了。因此，

实施股权分置改革，需要非流通股股东向流通股股东作出一定的对价安排。

（2）基本原则及基本公式

股权分置实施后，存在一个理论股价，在该股价水平上，公司总市值与改革

前的公司总市值相等，我们称之为均衡股价。存在如下公式：